

Verksamhetsplan 2016

Verksamhetsmål

SDF har två huvudsakliga uppgifter. Dels att driva opinionsbildning på nationellt plan och dels att stötta det lokala fackliga arbetet. Ett nära samarbete mellan SDF, förbundsstyrelsen och SULF:s kansli är en förutsättning för ett effektivt och givande arbete för doktorander. SDF måste också samarbeta med de lokalt fackligt engagerade doktoranderna och SULF:s lokalföreningar. Lika så är det viktigt att SDF samarbetar med andra organisationer, exempelvis SFS-DK och Saco Studentråd, i frågor specifika för doktorander.

Utöver vad som finns i SDF's visionsdokument ska styrelsen under 2016 ha ett extra fokus på särskilt utsatta grupper av doktorander (ex stipender och utbildningsbidrag, barn, funktionsvariationer, internationell bakgrund).

Områden

Medlemsaktiviteter

Mål: Arrangera en kontaktdag för fackligt engagerade och intresserade doktorander.

Hålla årsmöte.

Sprida information till medlemmarna om vad SDF gör och viktiga frågor för doktorander.

Ha en aktiv Facebook-sida; dels för att sprida vårt budskap och dels för att uppmana tilldebatt/diskussion hos medlemmarna.

Få medlemmarna medvetna om SULF-dagen.

Aktiviteter: Kontaktdag under april/maj.

Arrangera årsmöte i oktober/november.

Komma ut med medlemsbrev 2-3 gånger/termin.

Kontinuerligt uppdatera och marknadsföra vår Facebook-sida.

Uppmärksammande av SULF-dagen.

Rekrytering

Mål: Öka antalet SULF-anslutna doktorander.

Fortsätta utveckla rekryterings- och informationsmaterial.

Aktiviteter: Den främsta rekryteringen sker lokalt, så SDF måste stödja lokalt aktiva doktorander för att rekrytera fler medlemmar och få fler aktiva doktorander på alla lärosäten. SDF stödjer också de lokala verksamheterna för organisering av arbetsgrupper för doktorandfrågor samt samarbete med kårernas doktorandkommittéer.

Information och material som finns nu för doktorander inom SDF och SULF på både svenska och engelska. Utveckling, uppföljning och användning av materialet samt att kommunicera på både svenska och engelska måste vara naturligt.

Styrelsearbete

Mål: Ha en aktiv styrelse som träffas 2-3 gånger/termin, samt däremellan ha mail- och webkonversationer och virtuella möten.

Utbildning av styrelsen.

Överlämning till 2017-års ordförande/styrelse.

Arbetsbeskrivelse för ordförande och ledamöter i SDF.

Aktiviteter: Styrelsemöten. Ett två-dagars internat rekommenderas.

Styrelsen uppmanas att gå igenom facklig-grundkurs. Därefter identifiering av behov i vad styrelsen kan behöva för ytterligare utbildning i som förtroendevalda.

Utvärdering och strukturerad överlämning till 2017-års ordförande/styrelse.

Ta fram en arbetsbeskrivelse för ordförande och ledamöter i SDF som ska vara tillgängligt på webben inför valberedningens arbete för rekrytering till styrelsen 2017.

Påverkan och opinionsbildning

Mål: Två debattartiklar/skrivelser.

Synas/nämns i forskningspolitiska debatten.

Samarbeta med Saco Studentråd.

Samarbeta med SFS-DK.

Marknadsföra Facebook-inlägg.

Aktiviteter: Två debattartiklar/skrivelser eller motsvarande, minst en per termin.

Vara aktiv i det forskningspolitiska påverkansarbetet och informations-spridande. Exempelvis lobbyarbete och bidra med information vid efterfrågningar.

Träff med Saco Studentråds presidium. Beroende på vilka frågor Saco Studentråd behandlar under året, samt hur deras upplägg kommer att se ut får man ta ställning och medverka i de aktiviteter som är relevanta för doktorander.

Samarbete i specifika frågor med SFS-DK är önskvärt. Kontakt har byggts upp och det rekommenderas att ordförande besöker varandras styrelser eller eventuellt att alla möts för att diskutera gemensamma frågor.

Marknadsföra minst fyra av inläggen som görs på Facebook-sidan för att ytterligare nå ut och få mer spridning.

Budget 2016

	Verksamhet	Budget
Medlemsaktiviteter	Kontakt dag Årsmöte SULF-dagen	20 000:- 15 000:- 2 000:-
Rekrytering	<i>Ingår i arbetet vid kontaktdagen samt lokalt på lärosäten</i>	
Styrelsearbete	Styrelsemöten (inkl. internat och överlämning)	60 000:-
Påverkan och opinionsbildning	Saco Studentråd (resor och deltagaravgift vid förbundskonferens, kongress, ordförandenätverk)	13 000: -
	SFS-DK	7 000: -
	Marknadsföra inlägg på Facebook-sidan	2 000:-
	TOTALT	119 000: -